
Панели Avanled серии AL ДВО
Предназначены для использования с LED модулями с цоколем G13 
производства AVANLED. Применяются для освещения офисов, 
школ, торговых залов и других помещений, требующих высокое 
качество света. Светильники с независимым источником питания и 
4-мя LED модулями в стеклянной трубке с цоколями G13.

Опал – матовый рассеиватель, дает мягкий свет и исключает блики / Призма – «пирамидки» на поверхности рассеивают свет и создают широкий угол освещения
/ Микропризма – аналогично призме, но с более мелкой фактурой, дающей более лаконичный вид
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Возможность
замены LED 
модуля

Обозначение 
торговой марки 
Avanled

Соответствие 
требованиям
регламентов 
ЕАЭС

Без пульсаций,
Безопасны
для зрения

Высокая
цветопередача
CRI ≥80
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Расшифровка маркировки

AL ДBO-36-4xT8ED-840-OC




ДВО – светильник со 
светодиодным источником 
света встраиваемой установки 
для общественных помещений

Номинальная мощность 
светильника, Вт

Количество ламп в 
светильнике













Лампы типа Т8 с 
внешним устройством 
управления

Цветовой код – 1-я цифра 
соответствует 1-й цифре общего 
индекса цветопередачи, а 2-я и 3-я 
цифры – первым двум цифрам 
(тысячи и сотни) коррелированной 
цветовой температуры применяемых 
в светильнике ламп

Тип рассеивателя:
ОС – опал
ПС – призма
МС – микропризма
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5
лет

ГАРАНТИЯ

-20°C
+40°C

ДИАПАЗОН 
ТЕМПЕРАТУР

IP20
СТЕПЕНЬ

ПЫЛЕ-
ВЛАГОЗАЩИТЫ

RU
СДЕЛАНО
В РОССИИ МОЩНОСТЬ

36
ватт

10
лет

СРОК
СЛУЖБЫ

Наименование

AL ДВО-36-4xT8ED-840-ОС

AL ДВО-36-4xT8ED-865-ОС 

AL ДВО-36-4xT8ED-840-ПС

AL ДВО-36-4xT8ED-865-ПС 

AL ДВО-36-4xT8ED-840-МС

AL ДВО-36-4xT8ED-865-МС

Световой поток

3150 Лм

3300 Лм

4150 Лм

4300 Лм

4150 Лм

4300 Лм

Тип рассеивателя

Опал

Опал

Призма

Призма

Микропризма

Микропризма

Размер (Д x Ш x В)

680 х 595 х 72 мм

680 х 595 х 72 мм

680 х 595 х 72 мм

680 х 595 х 72 мм

680 х 595 х 72 мм

680 х 595 х 72 мм

Кол-во в упаковке

2 шт

2 шт

2 шт

2 шт

2 шт

2 шт

Артикул

150107020110

150107020310

150107020120

150107020320

150107020130

150107020330

Цветовая температура

4000К

6500К

4000К

6500К

4000К

6500К

Рабочее напряжение

175...265 В

175...265 В

175...265 В

175...265 В

175...265 В

175...265 В


